Реквизиты организации

 Барнаул                                                                                                                      Дата
     Руководителю _____________________________
От _______________________________________

                             ЗАЯВЛЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Просим вернуть излишне перечисленные  денежные средства в сумме ______ (сумма прописью) перечисленные платежным поручением №___ от ________, по следующим банковским реквизитам :

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ ДЛЯ ВОЗВРАТА

Настоящим подтверждаю, что мои персональные данные, а также банковские реквизиты, внесённые мною в настоящее заявление, являются достоверными, проверены мною лично, ошибок не обнаружено.

Генеральный директор                       ______________                          /___________________________/
                                                                                   (подпись)                                                         расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]Дата